
Dz.U./S S248
23/12/2022
719427-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:719427-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2022/S 248-719427

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Transportowy Dozór Techniczny
Krajowy numer identyfikacyjny: 526-25-19-220
Adres pocztowy: Puławska 125
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-707
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Róża Rotter
E-mail: przetargi@tdt.gov.pl 
Tel.:  +48 224902902
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.tdt.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.tdt.gov.pl/postepowania/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Dozór techniczny w zakresie transportu

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do budynku TDT przy ul. Puławskiej 125 w Warszawie
Numer referencyjny: ZPWR 36/2022

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do budynku TDT przy ul. Puławskiej 125 w 
Warszawie stanowiącego własność Transportowego Dozoru Technicznego.

II.1.6) Informacje o częściach

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@tdt.gov.pl
https://www.tdt.gov.pl
https://bip.tdt.gov.pl/postepowania/


Dz.U./S S248
23/12/2022
719427-2022-PL

2 / 4

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 275 060.94 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa ul. Puławska 125

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej dla budynku Transportowego Dozoru 
Technicznego w Warszawie, przy ul. Puławskiej 125 w szacowanej ilości 912 MWh.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Ze względu na wystąpienie pilnej konieczności spowodowanej wydarzeniami, których instytucja zamawiająca 

nie mogła przewidzieć, oraz zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywie
Wyjaśnienie:
W celu zapewnienia dostaw energii elektrycznej na 2023 rok Zamawiający przeprowadził postepowanie w trybie 
przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej do budynków TDT, Nr referencyjny postępowania 
ZP 24/2022. Część pierwsza wyżej wymienionego postępowania dotyczyła dostawy energii elektrycznej do 
budynku TDT przy ul. Puławskiej 125 w Warszawie i zakończyła się unieważnieniem na postawie art. 255 pkt 
7 ustawy Pzp. W obecnym stanie faktycznym Zamawiający zmuszony jest do natychmiastowego udzielenia 
zamówienia.
Zgodnie z art. 214 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki, jeżeli ze 
względu na wyjątkową sytuację niewynikającą z przyczyn leżących po stronie zamawiającego, której nie mógł 
on przewidzieć, wymagane jest natychmiastowe wykonanie zamówienia, a nie można zachować terminów 
określonych dla innych trybów udzielenia zamówienia.
Zastosowanie trybu zamówienia z wolnej ręki na tej podstawie służy przeciwdziałaniu lub usunięciu skutków 
nieprzewidywalnej sytuacji, która nie jest przez zamawiającego zawiniona i której nie mógł on przeciwdziałać, 
a z powodu zaistnienia której staje przed koniecznością natychmiastowego wykonania zamówienia. Uchylenie 
się od podpisania umowy na dostawę energii elektrycznej przez dostawców stwarza zagrożenie zaprzestania 
dostaw energii elektrycznej na rzecz zamawiającego, a w konsekwencji może spowodować paraliż działalności 
instytucji.
Niepewne ceny energii na rynku są skutkiem toczącej się wojny w Ukrainie. Również uchwalenie ustawy 
dotyczącej środków nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej 

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S248
23/12/2022
719427-2022-PL

3 / 4

są powodem odstępowania Wykonawców od podpisania umowy będącej konsekwencją rozstrzygnięcia 
postępowania przetargowego na dostawę energii elektrycznej.
Cena energii w sprzedaży rezerwowej jest znacznie wyższa niż oferują Wykonawcy w postępowaniach 
przetargowych. Cena od sprzedawcy rezerwowego dla grupy taryfowej B21 wynosi 4 493,91 zł/MWh (Załącznik 
- ceny i stawki opłat zatwierdzone przez Zarząd Sprzedawcy uchwałą nr 140/2022 z dnia 7 września 2022r. 
i utrzymany uchwałą Nr 177/2022 z dnia 4 listopada 2022 r.). Wobec powyższego zasadne jest udzielenie 
zamówienia w trybie z wolnej ręki i zawarcie umowy w cenie korzystniejszej niż cena sprzedawcy rezerwowego 
- na okres niezbędny do wyłonienie nowego dostawcy energii elektrycznej w trybie konkurencyjnym.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 244-705656

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ENTRADE Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: Regon 364959321
Adres pocztowy: Jawczyce
Miejscowość: Jawczyce
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod pocztowy: 05-850
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 275 060.94 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 974 456.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:705656-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S248
23/12/2022
719427-2022-PL

4 / 4

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a);

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/12/2022

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


